
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: České Budějovice Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel: IČ:

Ing. Stanislav Hronek DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Stanislav Hronek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 2 851 341,50

2019-0802-B-V02/2021

UDRŽOVACÍ PRÁCE (fasáda) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala 439/14, 370 01 České 

Budějovice

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

2 479 427,39

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-0802-B-V02/2021

Stavba:

Místo: České Budějovice Datum:

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

0,000,00
2019-

0802.2
Nové konstrukce

0,000,00
2019-

0802.3
Vedlejší rozpočtové náklady, ostatní náklady

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00
2019-

0802.1
Bourací práce, demolice

0,00 0,00

UDRŽOVACÍ PRÁCE (fasáda) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala 439/14, 370 01 České 

Budějovice

1. 8. 2019

Ing. Stanislav Hronek

KAVRO

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: České Budějovice Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel: IČ:

Ing. Stanislav Hronek DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Stanislav Hronek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

UDRŽOVACÍ PRÁCE (fasáda) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala 

439/14, 370 01 České Budějovice

2019-0802.1 - Bourací práce, demolice

Vyplň údaj

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek Projektant: Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    751 - Vzduchotechnika 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

2019-0802.1 - Bourací práce, demolice

UDRŽOVACÍ PRÁCE (fasáda) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala 

439/14, 370 01 České Budějovice

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek Projektant: Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

1 K 997006512
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 

dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km
t 0,090 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 0,055+0,035 0,090

2 K 997006519

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 

dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km

t 1,710 0,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

Odvoz uvažován do 20 km nutno prověřit realizační firmou.

VV (0,055+0,035)*19 1,710

3 K 997013216

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 

schodech) pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 0,491 0,00 CS ÚRS 2019 01

4 K 997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 0,090 0,00 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 751 Vzduchotechnika 0,00

5 K 751721817-R Demontáž klimatizační jednotky venkovní kus 3,000 0,00 Vlastní

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

6 K 764-R001 Demontáž větracího potrubí DN 150 m 14,000 0,00 Vlastní

P
Poznámka k položce: 

FK 5

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

7 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 4,160 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV P21

VV (1,4*1,3+1,8*1,3) 4,160

VV Součet 4,160

8 K 767893815-R
Demontáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových 

profilů
m 1,240 0,00 Vlastní

UDRŽOVACÍ PRÁCE (fasáda) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala 

439/14, 370 01 České Budějovice

2019-0802.1 - Bourací práce, demolice

Strana 5 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: České Budějovice Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel: IČ:

Ing. Stanislav Hronek DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Stanislav Hronek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

UDRŽOVACÍ PRÁCE (fasáda) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala 

439/14, 370 01 České Budějovice

2019-0802.2 - Nové konstrukce

Vyplň údaj

Strana 6 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek Projektant: Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    751 - Vzduchotechnika 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

2019-0802.2 - Nové konstrukce

UDRŽOVACÍ PRÁCE (fasáda) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala 

439/14, 370 01 České Budějovice

Strana 7 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek Projektant: Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 622325219

Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně 

členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy 

přes 80 do 100%

m2 15,420 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV
Zjištění dutých míst a odstranění všech nesoudržných částí 

omítky zejména v části dvora

VV

Plochy opadaných a odstraněných omítek ve dvoře a 

světlících (plocha viz TAB ve výkr. D.1.8) doplnit např. ruční 

štukovou omítkou na vápenné bázi

VV 15,42 15,420

VV Součet 15,420

2 K 6-R01
Zakrytí výplní otvorů a jiných konstrukcí před 

znečištěním a poškozením včetně pozdějšího odkrytí 
kpl 1,000 0,00 Vlastní

3 K 6-R001
Oprava cementové omítky vnějších ploch stěn, 

v rozsahu opravované plochy do 100%
m2 2,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

4 K 941121112

Montáž lešení řadového trubkového těžkého 

pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 

mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. 

W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky přes 10 do 20 m

m2 1 358,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 450+520+180+165+43 1 358,000

5 K 941121212

Montáž lešení řadového trubkového těžkého 

pracovního s podlahami Příplatek za první a každý 

další den použití lešení k ceně -1112

m2 162 960,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

Lešení je kalkulováno na 120 dní. Nutno porvěřit realizační firmou.

VV 1358,000*120 162 960,000

6 K 941121812

Demontáž lešení řadového trubkového těžkého 

pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 

mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. 

W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky přes 10 do 20 m

m2 1 358,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

7 K 944611111
Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 1 358,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

8 K 944611211
Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý 

další den použití plachty k ceně -1111
m2 162 960,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

Lešení je kalkulováno na 120 dní. Nutno porvěřit realizační firmou.

VV 1358,000*120 162 960,000

9 K 944611811
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci 

lešení z textilie z umělých vláken
m2 1 358,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 0,00

10 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 

m

t 0,733 0,00 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 751 Vzduchotechnika 0,00

11 K 751721117-R Montáž klimatizační jednotky venkovní kus 3,000 0,00 Vlastní

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

12 K 764215604-R

Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 

pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 

celoplošně lepené rš 300 mm

m 17,150 0,00 Vlastní

VV
FK2 - nové oplechování atiky, lakovaný plech, barva mědi RAL 

8003

VV 17,15 17,150

VV Součet 17,150

UDRŽOVACÍ PRÁCE (fasáda) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala 

439/14, 370 01 České Budějovice

2019-0802.2 - Nové konstrukce

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 764218625

Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného 

plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů 

celoplošně lepené rš 400 mm

m 5,300 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV
FK3 - nové oplechování římsy, lakovaný plech, barva mědi 

RAL 8003

VV 5,3 5,300

VV Součet 5,300

14 K 764518623

Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem 

včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 

120 mm

m 21,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV
FK4 - nové dešťové svody kruhové včetně kolen, lakovaný 

plech, barva mědi RAL 8003

VV 21 21,000

VV Součet 21,000

15 K 764-R001
FK6 - Nové oplechování z lakovaného plechu, barva 

mědi RAL 8003
m2 1,000 0,00 Vlastní

16 K 764-R002
Nové větrací potrubí včetně protidešťové stříšky a 

kolen RAL 8003
m 14,000 0,00 Vlastní

P
Poznámka k položce: 

FK5

17 K 998764203

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

18 K 767662120 Montáž mříží pevných, připevněných svařováním m2 4,160 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV P21

VV (1,4*1,3+1,8*1,3) 4,160

VV Součet 4,160

19 K 767893125

Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových 

profilů kotvených k nosné konstrukci pomocí konzol, 

výplň skleněná rovných šířky do 1,50 m

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

P15

20 M 283-RM01
Vchodová stříška hliníkový rám s bezpečnostním 

lepeným sklem 1,2x1,2m
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

P15

21 K 998767203

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

22 K 783301311

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 

provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou 

ředitelným

m2 143,790 0,00 CS ÚRS 2019 01

23 K 783306801
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí 

obroušením
m2 143,790 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV P14

VV (3,5+2,6+2,3+1*2+0,4*2+0,4*2)*1 12,000

VV (4,7+4,7+1,2*4)*0,7*3 29,820

VV (4,7+4,7+1,2*4)*0,7*3 29,820

VV P17

VV 1,9*2,85*2 10,830

VV P21

VV (1,4*1,3+1,8*1,3)*2 8,320

VV P22

VV (2+2+2+2+2,5+2+2+2+2+2,2)*2 41,400

VV P23

VV (2,3+2,3+0,8)*2 10,800

VV P24

VV 0,4*2 0,800

VV Součet 143,790

24 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický
m2 143,790 0,00 CS ÚRS 2019 01

25 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 287,580 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV P14-odstín kovářská černá RAL 9017

VV (3,5+2,6+2,3+1*2+0,4*2+0,4*2)*1*2 24,000

VV (4,7+4,7+1,2*4)*0,7*3*2 59,640

VV (4,7+4,7+1,2*4)*0,7*3*2 59,640

VV P17-odstín kovářská černá RAL 9017

VV 1,9*2,85*2*2 21,660

VV P21-odstín kovářská černá RAL 9017

VV (1,4*1,3+1,8*1,3)*2*2 16,640

VV P22-odstín kovářská černá RAL 9017

VV (2+2+2+2+2,5+2+2+2+2+2,2)*2*2 82,800

VV P23-odstín bílá

VV (2,3+2,3+0,8)*2*2 21,600

VV P24-odstín šedá RAL 7035

VV 0,4*2*2 1,600

VV Součet 287,580

26 K 783406801
Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí 

obroušením
m2 15,076 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV
FK1 - stávající parapety obrousit a opatřit 2x novým nátěrem 

odstínu RAL 8003 (barva mědi)

VV 0,33*26,8*1,1 9,728

VV
FK7 - stávající oplechování balkónů (pozink) očistit a opatřit 2x 

novým nátěrem odstínu RAL 8003 (barva mědi)

VV 0,4*9,8*1,1 4,312

Strana 9 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
FK8 - stávající dešťový svod (pozink) očistit a opatřit 2x 

novým nátěrem odstínu RAL 8003 (barva mědi)

VV 3,14*0,15*2*1,1 1,036

VV Součet 15,076

27 K 783417101
Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 30,153 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV FK1

VV 0,33*26,8*2*1,1 19,457

VV FK7

VV 0,4*9,8*2*1,1 8,624

VV FK8

VV 3,14*0,15*2*2*1,1 2,072

VV Součet 30,153

28 K 783801403
Příprava podkladu omítek před provedením nátěru 

oprášení
m2 1 235,370 0,00 CS ÚRS 2019 01

29 K 783806815 Odstranění nátěrů z omítek omytím tlakovou vodou m2 1 235,370 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 393,17 393,170

VV 842,2 842,200

VV Součet 1 235,370

30 K 783823137

Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, 

zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně 

členitosti 1 a 2 vápenný

m2 393,170 0,00 CS ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce: 

penetračním nátěrem ředěným 2:1 až 1:1  vodou, podle nasákavosti 

podkladu 

Podrobná specifikace viz PD.

VV Dvorní fasáda

VV 393,17 393,170

VV Součet 393,170

31 K 783823167

Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, 

zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně 

členitosti 3 vápenný

m2 842,200 0,00 CS ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce: 

penetračním nátěrem ředěným 2:1 až 1:1  vodou, podle nasákavosti 

podkladu 

Podrobná specifikace viz PD.

VV Uliční fasáda

VV 842,2 842,200

VV Součet 842,200

32 K 783827427

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 

omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 

štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný

m2 393,170 0,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace viz PD.

VV Dvorní fasáda

VV 393,17 393,170

VV Součet 393,170

33 K 783827447

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 

omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 

štukových stupně členitosti 3 vápenný

m2 842,200 0,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace viz PD.

VV Uliční fasáda

VV 842,2 842,200

VV Součet 842,200

Strana 10 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: České Budějovice Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel: IČ:

Ing. Stanislav Hronek DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Stanislav Hronek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

UDRŽOVACÍ PRÁCE (fasáda) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala 

439/14, 370 01 České Budějovice

2019-0802.3 - Vedlejší rozpočtové náklady, ostatní náklady

Vyplň údaj

Strana 11 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek Projektant: Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - VRN a ostatní náklady 0,00

2019-0802.3 - Vedlejší rozpočtové náklady, ostatní náklady

UDRŽOVACÍ PRÁCE (fasáda) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala 

439/14, 370 01 České Budějovice

Strana 12 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek Projektant: Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 VRN a ostatní náklady 0,00

1 K 001-R Oplocení staveniště kpl 1,000 0,00

2 K 002-R Jeřábová technika kpl 1,000 0,00

3 K 003-R Vybavení a provoz zařízení staveniště kpl 1,000 0,00

4 K 004-R Stavební výtah (alt. vrátek) kpl 1,000 0,00

5 K 005-R Mobilní WC - nájem a provoz kpl 1,000 0,00

6 K 006-R Osvětlení lešení kpl 1,000 0,00

7 K 007-R Přípojka elektro kpl 1,000 0,00

8 K 008-R Průběžný úklid komunikací kpl 1,000 0,00

9 K 009-R Horolezecké práce kpl 1,000 0,00

10 K 010-R Jištění proti pádu (úvazy) kpl 1,000 0,00

11 K 011-R Bednění průchodu lešením kpl 1,000 0,00

12 K 000-R

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady - náklady 

nespecifikované v samostatných položkách (zařízení 

staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, 

spotřeba energií, zakrytí konstrukcí před znečištěním a 

poškozením, viz plán BOZP, projektová dokumentac

% 0,00

P

Poznámka k položce: 

Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své 

individuální kalkulace.

UDRŽOVACÍ PRÁCE (fasáda) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala 

439/14, 370 01 České Budějovice

2019-0802.3 - Vedlejší rozpočtové náklady, ostatní náklady

Strana 13 z 13


